
               R O M Â N I A                                                     

             JUDEŢUL CLUJ                                                    

      CONSILIUL JUDEŢEAN 

           P R E Ş E D I N T E 

 

 

D I S P O Z I Ţ I A   Nr. 409 

din  9 iulie 2007 

 

 

cu privire la constituirea comisiei de specialişti 

pentru determinarea stadiului fizic al lucrărilor şi evaluarea acestora, 

la cartierul Cetatea Fetei -  comuna Floreşti 

                 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Văzând referatul Direcţiei de Administraţie Publică şi Juridică înregistrat sub nr.7393/ 

2007 prin care se propune constituirea comisiei de specialişti pentru determinarea stadiului fizic 

al lucrărilor şi evaluarea acestora, la cartierul Cetatea Fetei -  comuna Floreşti; 

 În baza Legii nr. 152/1998 privind înfiinţarea Agenţiei Naţionale pentru Locuinţe, cu 

modificările şi completările ulterioare; 

 În temeiul drepturilor conferite de art.104 alin. (6) lit. b) şi art.106 din Legea nr.215/2001 

privind administraţia publică locală - republicată, 

 

D I S P U N E : 

 

 Art. 1. Se constituie comisia de specialişti pentru determinarea stadiului fizic al lucrărilor 

şi evaluarea acestora, la cartierul Cetatea Fetei - comuna Floreşti cu următoarea componenţă; 

 

- Rotaru Angela -  consilier,  Direcţia Tehnică, Consiliul Judeţean 

- Suciu Emil - consilier, Direcţia de Urbanism, Consiliul Judeţean 

- Argintariu Tiberiu - director adj, RADJ Cluj 

- Tripon Cornelia - director, RAADPP Cluj 

- Crişan Ligia - inginer, RAADPP Cluj 

 

Art. 2. Prezenta dispoziţie are caracter individual. 

  

Art. 3.  Cu ducerea la îndeplinire şi punerea în aplicare a prevederilor prezentei 

dispoziţii se încredinţează Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj prin Direcţia Administraţie 

Publică şi Juridică. 

 

 

 

 

             P R E Ş E D I N T E ,                                                       A 



V I Z A T : 

                                            Secretar al 

Judeţului, 

              Marius-Petre Nicoară                                              

Măriuca-Lucreţia Pop 

 

 

 


